
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-7/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки  зі змінами 

 

Розглянувши лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

Золотоніської міської ради (31.01.2023 № 250) щодо внесення змін до Програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

„Золотоніська багатопрофільна лікарня”, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2022 № 16-2/VIII, зі змінами від 25.02.2022 № 18-3/VIII, 

05.05.2022 № 141, 28.06.2022 № 21-9/VIII, 27.09.2022 № 23-4/VIII, а саме: 

1.1. У додатку до рішення Паспорту Програми замінити: 

- у п. 10. слова та цифри „79 486,70 тис. грн.” на слова та цифри „97 976,7 

тис. грн.”; 

- у п. 10.1. слова та цифри „67 365,8 тис. грн.” на слова та цифри „85 855,8 

тис. грн.”. 

1.2. У додатку до програми  п. 9 та графу „Всього” викласти  в новій редакції 

згідно з додатком. 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 
 

Вікторія Остроглазова 23850 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-7/VIII 

 

План заходів 

Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу, роки 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 

тис. гривень, у тому числі: 
Очікуваний результат 

І етап ІІ етап ІІІ етап IVетап 
Всього 

 

2022 2023 2024 2025 

9. 
Медикаменти та 

перев’язувальні матеріали 
2022-2025 

Місцевий 

бюджет 
600,0 3000,0 800,0 850,0 5250,0 

Забезпечення 

структурних підрозділів 

Підприємства 

лікарськими засобами, 

виробами медичного 

призначення, 

дезінфікуючими 

засобами, медикаментами 

для лікування пацієнтів, 

хворих на COVID-19, 

придбання головок 

Stimuplex для відділення 

анестезіології 

                      Всього 97976,7  

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 


